5.乙方承诺保证食材原料以鲜、活、卫生、质地好为标准，符合食用要求，拒绝腐

烂变质的原料和“三无”食品进入食堂；

6.乙方负责安全文明生产，爱护厨具设备及食堂公共设施，确保设施完好，不发生

安全生产责任和消防安全事故；

7.乙方应依法依规管理、操作。除不可抗力原因外，因乙方的原因造成故障事故，

引起的不良后果和损失，由乙方承担相应的法律和经济责任；

8.乙方保证食堂工作人员应穿戴整齐、卫生整洁；

9.乙方保证建立食品安全预警制度，制度、资质张贴上墙。

3、货物、服务

本合同要求提供的货物、服务。

4、付款方式、条件

（1）合同总价为：1,294,980.00 元（大写人民币：壹佰贰拾玖万肆仟玖佰捌拾元

整），上述金额包括但不限于人工费、服务费、税费等履行本合同所需的全部费用。

（2）付款方式：合同款按季度支付：甲方收到 2026 年财政拨款后，甲方向乙方支

付 2026 年一季度合同款，金额为：323745 元（人民币大写：叁拾贰万叁仟柒佰肆拾伍

元整）；之后每季度结束后且财政预算拨款到位后支付本季度合同款，金额为：323745

元（人民币大写：叁拾贰万叁仟柒佰肆拾伍元整）。乙方应于甲方每次付款前向甲方提

供等额正规发票，否则甲方有权拒绝付款且不承担逾期付款的违约责任，付款期限相应

顺延。

5、合同的生效

本合同经双方各自的法定代表人或授权代表签署并加盖公章之日起生效，未尽事宜，

双方协商解决。

（以下无正文）

（本页为《政府采购合同》签署页，无正文）

甲方：北京市西城区广外社区卫生服务中心 乙方：北京永泰恒卫生服务有限公司

名称：(印章) 名称：(印章)

2025 年 12 月 31 日 2025 年 12 月 31 日

法定代表人/授权代表(签字)： 法定代表人/授权代表(签字)：

[...]

甲方监督。

13.乙方应用专业的餐饮知识管理运营，减少浪费、降低成本，提高资源利用率；

14.乙方应严格按照国家及北京市相关的法律法规、行业标准、准则和规范开展工

作，保障整个后厨安全及食品安全。

15.乙方安排的服务人员不能满足服务需求的，甲方有权要求乙方及时更换。

4、提供服务期限、地点

本项目服务期规定为：2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止；

服务地点位于：北京市西城区广安门车站西街 2号院 13 号楼。

5、付款方式

（1）合同总价:1,294,980.00 元（大写人民币：壹佰贰拾玖万肆仟玖佰捌拾元整）

（2）付款方式：合同款按季度支付：甲方收到 2026 年财政拨款后，甲方向乙方支

付 2026 年第一季度合同款，金额为：323745 元（人民币大写：叁拾贰万叁仟柒佰肆拾

伍元整）；之后每季度结束后且财政预算拨款到位后支付本季度合同款，金额为：323745

元（人民币大写：叁拾贰万叁仟柒佰肆拾伍元整）。乙方应于甲方每次付款前向甲方提

供等额正规发票，否则甲方有权拒绝付款且不承担逾期付款的违约责任，付款期限相应

顺延。

6、索赔

6.1 如果乙方提供的服务质量与合同不符，甲方有权根据合同约定向乙方提出索赔。

6.2 如果甲方发出索赔通知后 10 个工作日内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被

乙方接受。如果乙方未能在甲方提出索赔通知后的 10 个工作日内或甲方书面同意的更

多时间内答复，甲方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，

甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。